

A

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAISO -MA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	UNIT. R\$	TOTAL R\$
1	BOLA DE VINIL	UND	60	R\$ 8,20	R\$ 492,00
2	CARRINHO DE PLASTICO	UND	100	R\$ 21,50	R\$ 2.150,00
3	CAMINHÃO BOIADEIRO 4 BOIS	UND	80	R\$ 19,10	R\$ 1.528,00
4	BONECO	UND	150	R\$ 15,50	R\$ 2.325,00
5	BONECA BARBIE FASHION - MATTEL	UND	180	R\$ 16,50	R\$ 2.970,00
6	FOGÃO DE BRIQUEDO MINI CHEFE 5 PEÇAS	UND	60	R\$ 26,50	R\$ 1.590,00
7	BAMBOLÉ COROLIDOS	UND	60	R\$ 7,20	R\$ 432,00
8	ESTOJO DE MAQUIAGEM INFANTIL	UND	60	R\$ 20,00	R\$ 1.200,00
9	PEGA VARETAS 19 PALITOS	UND	40	R\$ 15,76	R\$ 630,40
10	QUEBRA CABEÇA 24 PEÇAS	UND	40	R\$ 24,80	R\$ 992,00
11	PAPEL DE EMBRULHAR PRESENTE	ROLO	5	R\$ 36,50	R\$ 182,50
12	FITAS DE EMBRULHAR PRESENTE	ROLO	5	R\$ 10,20	R\$ 51,00
13	BALÕES	PCT	30	R\$ 6,54	R\$ 196,20
14	EVA PARA FAZER LETRAS	UND	10	R\$ 39,00	R\$ 390,00
VALOR TOTAL R\$					R\$ 15.129,10

Imperatriz -MA, 28 de setembro de 2022

J I D A S

ALMEIDA:272400150001

83

Assinado de forma digital por J I

DA S ALMEIDA:27240015000183

Dados: 2022.09.28 13:18:14

-03'00'

FELTEC SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS

CNPJ nº 27.240.0015/0001-83

RUA CEARÁ 1427-A / CEP: 65907-090 - IMPERATRIZ-MA, CENTRO

CNPJ: 27.240.015/0001-83 Inscrição Estadual: 12.518.231-7

E-mail: feltec402@gmail.com Fone: (99) 98508-6240

L PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA

CNPJ: 14.793.347/0001-43

INSC. EST: 12.374.730-9

EXPEDIENTE - INFORMÁTICA - BRINQUEDOS - LIVROS - PERMANENTES

PROPOSTA DE PREÇO

Folha nº 08.
Processo nº 081-2022
Rubrica RF

PROPONENTE:

Razão Social: L PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA

CNPJ: 14.793.347/0001-43

Endereço: Rua Plauí, nº 649, Centro, Imperatriz /MA

CEP: 65.901-600

Telefone: (99) 30755010

E-mail: lindomarbrasilnordeste@gmail.com

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	UNIT. R\$	TOTAL R\$
1	BOLA DE VINIL	UND	60	R\$ 8,80	R\$ 528,00
2	CARRINHO DE PLASTICO	UND	100	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
3	CAMINHÃO BOIADEIRO 4 BOIS	UND	80	R\$ 20,00	R\$ 1.600,00
4	BONECO	UND	150	R\$ 16,75	R\$ 2.512,50
5	BONECA BARBIE FASHION - MATTEL	UND	180	R\$ 17,00	R\$ 3.060,00
6	FOGÃO DE BRIQUEDO MINI CHEFE 5 PEÇAS	UND	60	R\$ 27,90	R\$ 1.674,00
7	BAMBOLÊ COROLIDOS	UND	60	R\$ 7,99	R\$ 479,40
8	ESTOJO DE MAQUIAGEM INFANTIL	UND	60	R\$ 22,00	R\$ 1.320,00
9	PEGA VARETAS 19 PALITOS	UND	40	R\$ 16,80	R\$ 672,00
10	QUEBRA CABEÇA 24 PEÇAS	UND	40	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
11	PAPEL DE EMBRULHAR PRESENTE	ROLO	5	R\$ 37,00	R\$ 185,00
12	FITAS DE EMBRULHAR PRESENTE	ROLO	5	R\$ 11,50	R\$ 57,50
13	BALÕES	PCT	30	R\$ 6,75	R\$ 202,50
14	EVA PARA FAZER LETRAS	UND	10	R\$ 40,84	R\$ 408,40
VALOR TOTAL R\$					R\$ 15.899,30

Rua Plauí, nº 649, Centro, Imperatriz - MA, CEP: 65.901-600
E-mail: lindomarbrasilnordeste@gmail.com - FONE: (99) 3075-5010

L PIRES DE SOUSA COMERCIO E EMPREEDIMENTOS LTDA

CNPJ: 14.793.347/0001-43

INSC. EST: 12.374.730-9

EXPEDIENTE - INFORMÁTICA - BRINQUEDOS - LIVROS - PERMANENTES

Folha nº 09

Processo nº 081-2022

Rubrica 21

Validade da Proposta: 30 (trinta) dias.

Imperatriz/MA, 29 de setembro de 2022.

14.793.347/0001-43

L. PIRES DE SOUSA COMERCIO E
EMPREENDIMENTOS LTDA

Rua Piauí, 649

Centro - CEP: 65.901-600

IMPERATRIZ - MA

Julio Rocha de Aguiar
L. PIRES DE SOUSA COMÉRCIO E EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 14.793.347/0001-43

Rua Piauí, nº 649, Centro, Imperatriz - MA, CEP: 65.901-600
E-mail: lindomarbrasilnordeste@gmail.com - FONE: (99) 3075-5010



A

Folha nº 10
Processo nº 081-2022
Rubrica 21

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO -MA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	UNIT. R\$	TOTAL R\$
1	BOIA DE VINIL	UND	60	R\$ 10,89	R\$ 653,40
2	CARRINHO DE PLÁSTICO	UND	100	R\$ 23,42	R\$ 2.342,00
3	CAMINHÃO BOIADEIRO 4 BOIS	UND	80	R\$ 20,81	R\$ 1.664,80
4	SONECO	UND	150	R\$ 16,89	R\$ 2.533,50
5	BONECA BARBIE FASHION - MATTEL	UND	180	R\$ 17,99	R\$ 3.238,40
6	FOGÃO DE BRIQUEDO MINI CHEFE 5 PEÇAS	UND	60	R\$ 28,87	R\$ 1.732,20
7	BAMBOLÊ COLORIDOS	UND	60	R\$ 9,00	R\$ 540,00
8	ESTOJO DE MAQUIAGEM INFANTIL	UND	80	R\$ 24,90	R\$ 1.992,00
9	PEÇA VARETAS 19 PALITOS	UND	40	R\$ 17,17	R\$ 686,80
10	QUEBRA CABEÇA 24 PEÇAS	UND	40	R\$ 27,02	R\$ 1.080,80
11	PAPEL DE EMBRULHAR PRESENTE	ROLO	5	R\$ 39,75	R\$ 198,80
12	FITAS DE EMBRULHAR PRESENTE	ROLO	5	R\$ 11,11	R\$ 55,55
13	BALÕES	PCT	30	R\$ 7,12	R\$ 213,60
14	EVA PARA FAZER LETRAS	UND	10	R\$ 42,48	R\$ 424,80
				VALOR TOTAL R\$	R\$ 16.856,75

Porto Franco -MA, 29 de setembro de 2022

PHONE STORE

CNPJ nº 45.960.025/0001-75

PHONE STORE - CNPJ: 45.960.025/0001-75

E-MAIL: PHONESTORE2022@OUTLOOK.COM

RUA 104, 8 DE OUTUBRO N.º 172 - CENTRO CEP: 65.970-000 - PORTO FRANCO -MA

(99)98482-7250 / (99)98127-8047

2 - 1